*TE BESTELLEN TOT 21.O0O UUR

Cointreau 5.3 Bitterballen met Friese mosterd (per stuk) [

Baileys 5.3 Gemengd bittergamituur 8

Amaretto 5.3 Viammetjes met chilisaus 8

Tia Maria 5.3 KaasTengels met chilisaus 8

e A5 5.3 Onion rings beer battered met piccalilly mayonaise 8

Limenealle 53 Plankje met Friese droge worst en Friese oude kaas met mosterd 9.95

Grand Marnier 5.3 Luxe nootjes 475

Mini frikandelletjes met mayonaise 8

IN DE MIX Kipnuggets met bbq saus 8

* Buffalo wings met bbg saus 9.75

Stormy Strandhuys Captain Morgan, gingerbeer, limoen, munt en ijs 9.2  Frowlslenls (i ass 8.75

Gordons gin met tonic ciffoen en fjs 9.95 * Strandplank: mandje met friet, warme snacks, brood en smeersels, oude 18.95
Hendriks gin met tonic, komkommer, munt en ijs 2.5 kaas, boerderijkaas, droge worst, nootjes, met mosterd en chilisaus

Bombay gin met tonic, citroen en ijs 10.5 * Huysplank: bol brood met dips, kaas, worst, bitterballen, yakitori spiesjes 4.5

Cuba Libre rum, cola en ijs 8.95 * Nachos uit de oven, tomaat, ui, cheddarmix met chilisaus en créme 1.95

Berenburg Icetea 7.95 fraiche®
Reteo Racaiel mes cslls 8.95 * Nachos pulled pork uit de oven, tomaat, kaas, rode ui, gegratineerde 13.5
kaas met chilisaus en créeme fraiche

Dame blanche met vanille ijs, chocoladesaus en slagroom 8.95

VOOR ECHTE KLASSIEKERS EN YERRASSENDE COCKTAILS Sorbet met 3 bollen sorbetijs, fruit en slagroom 9.25

PAK JE ONZE COCKTAILKAART ER EVEN BIJ. Coupe Aperol Spritz [8+ 3 bollen prosecco sorbetijs en slagroom 9.95

s - Bord friet met mayonaise 4.95

: Bord friet met mayonaise en frikandel of kroket 8.25

* Loaded fries friet met pulled pork, bbq saus, rode ui en kaas 15.5

Woeste Golf, De storm die nooit gaat liggen. Het zand en de
woeste golven illustreren de perfecte smaaksensatie van diverse
hopsoorten en de uitzonderlijke tarwe. Je smaakpupillen worden
Woest verwend.

5.50
STRANDHUYS’ EIGEN BIERTJE

Blonde Fisker is een fris, toegankelijk en krachtig blond bier
gebrouwen met 1/3 speltmout. Blonde Fisker kenmerkt zich door

het dorstlessende karakter en de licht bittere smaak. Precies Hoi Strandhuys gast! Helaas kunt u bij ons niet apart afrekenen. Bedankt voor uw

zoals de Zuiderzeevisser hem drinkt op een zomerse dag. begrip.

HEEFT U EEN ALLERGIE OF BEPAALDE DIEETWENSEN? LAAT HET ONS WETEN.




FRISDRANKEN

Pepsi, Pepsi Max, 7up, Bitter lemon, Ginger ale, Ginger Beer, Cassis

Ice Tea, Ice Tea Green, Rivella, Appelsap
Speii

Jus d'Orange

Flesje ranja

Karaf limonade

WATER

Sourcy Rood/Blauw O.2cl
Sourcy Rood/Blauw O.75cl
Glas kraanwater

Karaf kraanwater

ZUIVEL
Fristi, Chocolademelk
Glas melk

KOFFIE / THEE

Koffie, thee, espresso

Cappuccino, koffie verkeerd

Lafte Macchiato

Met smaakje karamel, vanille en hazelnoot
|Jskoffie met karamel of chocola en slagroom
Verse munt thee

Gember thee

Warme chocolademelk

Tipje slagroom

Losse gember / munt

OF KOFFIE MET EEN SCHEUTJE EN SLAGROOM

Friese koffie met Berenburg

lerse koffie met Jameson Whiskey
Franse koffie met Grand Mamier
Italiaanse koffie met Amaretto
Spaanse koffie met Tia Maria

Spaanse 2.0 koffie met Licor 43

Al ons gebak wordt standaard met slagroom geserveerd.

Appeltaart

Monchoutaart met roodfruit topping
Chocoladetaartje

Fryske oranjekoek

Hazelnoot schuimgebak

Huysgebak
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0.5

4.85
4.85
3.6
0.5
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PSY

Pocas port Ruby/White
Pocas port 1O Years Old
Sherry Dry/Medium Dry

BINNENLANDS
Berenburg

Vieux

Advocaat met slagroom
Bessen Jenever

Jonge Jenever

Oude Jenever

BUITENLANDS
Jagermeister
Ramazotti
Campari
Passoa

Malibu

Pisang Ambon
Safari

Tequila

Bacardi Witte Rum
Smimoff Vodka
Grappa
Sambuca
Pernod

Captain Morgan Bruine Rum

GIN

Gordons
Gordons Pink Gin
Bombay Sapphire

Hendricks

WHISKEY/COGNAC
Jameson

Jack Daniels

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Glenfiddich 12 Years Old
Remy Martin VSOP

Calvados

4.15
715
4.15

4.2
4.2
4.2
4.2
42
4.6

49
49
49
49
4.9
4.9
4.9
49
5.35
5.35
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5.35

5.8
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6.8
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5.35
5.35
5.35
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79
79
5.4

WITTE WIIN

Don Simon Chardonnay - Herkenbaar Chardonnay met wit en
tropisch fruit en florale tonen. In de mond zacht en rond zacht

met een lichte boter aroma. Een vol en evenwichtig glas

Octavo Arte Verdejo - Deze fris-fruitige witte wijn heeft levendi-
ge aromas’ van verse citrusvruchten, zoals limoen en grapefruit,
vermengd met florale tonen. De smaak is fris en knisperend, met
een subtiel kruidig karakter.

Pinot Grigio Della Venezie Fossili - Pinot Grigio van

de mooiste wijngaardens is fris en opwekkend en toch
superzacht met smaken van peer en perzik, bloemen

en een vleugje honing.

Hagn griiner veltliner - Een loepzuivere en levendige witte

wijn met tonen van citrus en groene appel. De licht tintelende
afdronk zorgt voor een verfrissende ervaring, onze

Oostenrijkse favoriet.

Schorle - Chardonnay met spa rood

ZOETE WITTE WIIN

Sweet Fox - Deze wijn heeft een frisse en fruitige geur, met
aroma’s van honing en exotisch fruit. De smaak is rond en zacht,

met een licht zoete afdronk.

RODE WIN

Don Simon Nature Merlot - Is een echte allemans vriend. Her-
kenbaar merlot met een soepele afdronk word u verleid door
zacht rood fruit.

Octavo arte Syrah - Intens van smaak met een vleugje hout.

Een felle robijnse kleur met aroma’s van likeur. In de mond intens

rood rijp fruit met een licht kruidige afdronk.

ROSE WIIN

Don Simon rose - Een zomerse, fruitige en licht zoete rosé met
hints van aardbei en framboos. Heerlijk sappig en smaakvol.
Gufo Pinot grigio blush - Een droge nog elegante rosé met
smaak volle aroma’s van rood fruit en een vleugje citrus. Zo licht

van kleur maar toch zo verfijnt en smaakvol!

BUBBELS
Prosecco Fossili - Grote frisheid en zijn zeer fijne bubbels die de
smaakpupillen in feeststemming brengen. Fruitige aroma’s van

appels, perzik en witte bloesem.
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